D. Nordlandica. n. s.

Corpus leve. Frons brevior quam apud speciem præcedentem, rotundata. Pedes 2di paris apud marem manu magna et lata, calce destituta, in fine marginis posterioris dentibus duobus instructa; dente postico validiore et acuto, dente antico breviore et magis obtuso; ungve in summo margine interiore tuberculo robusto instructo. Pedes trium parium ultimorum prælongati, angusti. Pedes 5ti et 6ti paris articulo 3tio longiore quam articulis duobus seqventibus junctis; articulo 4to longiore quam 5to. Pedes saltatorii ultimi paris pedunculo paulo breviore quam ramo exteriore et multo breviore quam interiore. Nordlandia, Christianiafjord.

D. tuberculata. n. s.

Caput magis productum et rotundatum quam apud speciem

præcedentem. Pedes 2di paris breves, lati, in summo margine posteriore calce perbrevi, acuminata, in infimo margine posteriore dente valido instructi; ungve in summo margine posteriore tuberculis duobus instructo. Cæteroqvin ferme ut apud speciem præcedentem. Hardangerfjord, Christianiafjord.

D. curticauda. n. s.

Caput antice paulum productum et rotundatum. Pedes trium parium ultimorum multo breviores et validiores quam apud species præcedentes. Pedes 5ti et 6ti paris articulo 3to tam longo quam 1mo et longitudine articulos duos seqventes junctos fere æqvanti; articulo 4to et 5to longitudine invicem æqvalibus. Pedes 7mi paris articulo 1mo perbrevi; articulo 4to paulo breviore quam 3to et multo longiore quam 5to. Pedes saltatorii ultimi paris pedunculo brevissimo, parum modo longiore quam crasso; quartam partem longitudinis rami interioris vix æqvanti. Christianiafjord.

D. porrecta. Spence Bate 1862.

Dyopedos porrectus. Spence Bate, Synopsis etc. Ann. Nat. Hist. 2 ser. XIX. 1851. p. 151.

Dulichia porrecta. Spence Bate, Ann. Nat. Hist. XX. 1857. p. 526.

Caput paulum productum, rotundatum. Epimerum 2dum antice productum et acuminatum. Pedes 2di paris apud marem prælongati; manu elongata, angusta, in fine marginis posterioris processu dentiformi valido instructa; calce manus recta, in apice acuminata; ungve non perlongo, in margine posteriore tuberculis duobus parvis et setis compluribus instructo. Pedes trium parium ultimorum breviores et latiores quam apud species præcedentes. Pedes 5ti paris articulo 1mo paulo longiore, 6ti paris breviore, 7mi paris multo breviore quam articulo 3to. Pedes 5ti et 6ti paris articulo 4to spinoso, multo breviore quam 5to; pedes 7mi paris articulo 4to ferme eadem longitudine ac 5to. Pedes saltatorii ultimi paris pedunculo circiter dimidiam longitudinem rami interioris æqvanti. Hardangerfjord, Haugesund, Christianiafjord.